Протокол

засідання президії районної ради
сьомого скликання 
42 сесії
17 листопада 2020 року
                                                                              м.Тернопіль 
                                                     Присутні: Галайко Андрій Васильович








Михальчишин Микола Степанович
                                                                       Ящик Богдан Григорович

Періг Володимир Михайлович             Чудик Арсен Ігорович

                                                                        Дідик Андрій Арсенович

Мигдаль Ігор Павлович                      

            





 Кузь Андрій Миронович                                                                    







 Бородай Степан Дмитрович
 Всього:  9 осіб

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Погодження проєктів рішень 42 сесії сьомого скликання  Тернопільської районної ради та затвердження  порядку денного 42 сесії Тернопільської районної ради.
Слухали: ГАЛАЙКА А.В.– голову районної ради, який ознайомив членів президії з порядком денним та проєктами рішень. 

1. Про міжбюджетні трансферти.
          Вирішили: погодити проєкт рішення №1 порядку денного 42 сесії. 
    Голосували: «за» - 9, «проти» - 0, «утримались» - 0.
         2. Про внесення змін до районного бюджету на 2020 рік.
         Вирішили: погодити проєкт рішення №2 порядку денного 42 сесії. 
    Голосували: «за» - 9, «проти» - 0, «утримались» - 0.
3. Про затвердження передавальних актів нерухомого комунального майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, Тернопільського району, управління якими здійснює Тернопільська районна рада.
         Вирішили: погодити проєкт рішення №3 порядку денного 42 сесії. 
    Голосували: «за» - 9, «проти» - 0, «утримались» - 0.
4. Про зміну в складі засновника комунального некомерційного підприємства Тернопільської районної ради «Тернопільська центральна районна лікарня».
  Виступили: Галайко А.В. – голова районної ради, який вніс пропозицію дане питання зняти з порядку денного сесії.
           Вирішили: зняти питання №4 з порядку денного 42 сесії. 
    Голосували: «за» - 9, «проти» - 0, «утримались» - 0.
5. Про зміну в складі засновника комунального некомерційного підприємства Тернопільської районної ради «Тернопільський районний центр первинної медико-санітарної допомоги».
          Вирішили: погодити проект рішення №5 порядку денного 42 сесії. 
    Голосували: «за» - 9, «проти» - 0, «утримались» - 0.

6. Про зміну в складі засновника комунального підприємства Тернопільської районної ради оптово-роздрібний ринок сільськогосподарської продукції «Тернопільський».
         Вирішили: погодити проект рішення №6 порядку денного 42 сесії. 
    Голосували: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 2.

7. Про дострокове припинення повноважень депутата Тернопільської районної ради сьомого скликання Галайка Андрія Васильовича.
         Вирішили: погодити проект рішення №7 порядку денного 42 сесії. 
    Голосували: «за» - 9, «проти» - 0, «утримались» - 0.

8. Про покладення виконання обов’язків голови Тернопільської районної ради сьомого скликання на заступника голови Тернопільської районної ради сьомого скликання Михальчишина Миколу Степановича.
         Вирішили: погодити проект рішення №8 порядку денного 42 сесії. 
    Голосували: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 2.
9. Про затвердження ліквідаційного балансу Комунального підприємства Тернопільська районна радіокомпанія «Джерело».
         Вирішили: погодити проект рішення №9 порядку денного 42 сесії. 
    Голосували: «за» - 9, «проти» - 0, «утримались» - 0.
10. Про дострокове припинення повноважень депутатів Тернопільської районної ради Грицишина Євгена Євгеновича, Злонкевича Андрія Ярославовича, Мокрицького Володимира Євгеновича, Федуника Юрія Володимировича.
          Вирішили: погодити проєкт рішення №10порядку денного 42 сесії. 
    Голосували: «за» - 9, «проти» - 0, «утримались» - 0.
       Голова районної ради 





А.В. ГАЛАЙКО
